AZIENDA MUNICIPALIZZATA AUTOTRASPORTI - TARANTO

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Chiarimenti su deliberazione n. 258 del 1°/settembre/1982 relativa
alla presa d'atto dei verbali di aggiudicazione della gara di appal
to per la installazione del Centro Elaborazione Dati (HARDWARE).-

sede dell’Azienda ;
si e riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle

persone dei Signori :

. Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2 Pvie MASTROBUONO. .. 3. _Vito Franco..  FIORE (a.g.)
4. _Envice ... 1 GRILLIT .. .. ... . 5. Alberto ... GALLUZZO
6. Matteo ] MALANDRINO 7. Giuseppe | MESTO (a.g.)

8. Francesco.  RUGGIERI (a.g.) 9. Cosimo . ... ... MICCOLI (a.g.)

f.f.
Assiste il Direttore dell’Azienda Pgtt./Ing,/ sig.. . Francesco. .. . 21 DA Y o,
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. FERRANTE _ Francesco

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA la deliberazione n. 258 dell!'1/9/1982 con la quale si decideva di
prendere atto dei verbali di gara del 23-29/luglio/1982 redatti dalla
preposta Commissione esaminatrice e, quindi, di aggiudicare l'appalto
concorso per la fornitura e 1l'installazione di una attrezzatura elettro




contabile (Hardware) basata sulla forma di nolo, alla Societa Sperry
Univac di Barij;

VISTA 1l'ordinanza - datata 8/10/1982 - del CO.,RE.CO. di Taranto adot
tata nella seduta del 6/10/1982 intesa a conoscere i motivi per i quali
la spesa dell'innanzi citata deliberazione n. 258 non e stata impegna-
ta cosl come fu deciso al 2° punto del dispositivo della deliberazione
n. 139 del 25/3/1981;

CONSIDERATO che con gli allegati verbali, ove viene espressamente indi
cata la spesa relativa alla scelta del nolo adottata prima dalla Commis
sione Esaminatrice e ratificata pol dalla Commissione Amministratrice

& sfuggito di indicare la spesa nei termini rulevati dal CO.RE.CO;

CHE in effetti nell'atto deliberativo della Commissione Amministratri-
ce manca l'imputazione di spesa che comunque deve necessariamente esse-
re indicato con riferimento al Capitolo di bilancio;

REKTENUTO, pertanto, doversd procedere alla imputazione della spesa rela
tiva al nolo dell'attrezzatura in argomento;

VISTT gli attiy

AVUTO il voto consultivo del ff. Direttore di Esercizio;

A VOTI unanimi;

DELIBERA

fermo restante il dispositivo contenuto ai punti 1) - 2) e 3) della
deliberazione n. 258 del 1°/settembre/1982, di imputare la spesa men
sile di £. 4.063,000.=(quattromilionisessantatremila) pit I.V.A. al
Capitolo 5 - Titolo I° - Uscite Effettive = del bilancio di previsio
ne 1982 ed al Capitolo proprio dei successivi bilanci di previsione.

?W/

Visto: v/ radidente



IMPUTAZIONE DELLA SPESA
Esercizio /{{gl Titolo .4 Categ. ... 772

P e |
e

.. Can. . D A N 2 S
- Dpese per presferions di Secqied

Stanziamen's orivnario e It 8('”5160009_2
Somme roc'note e By T

Somme deotrat P (1 ==

Stanziamen!s : ornato oo s 8[¢-F 560 gvo
Somme gia i ate . L565£ﬂ.160(_
Disponibilita ¢i impegni ... L. me

‘bﬂm." ==




Resa esecutiva il __28/10/1982_dal COWRELCO di Taranto con provv.n.34862 .-

I HinBifettoruporiore

7 A

_—

AAAA

V-del ™ 258 del | ’1/9/'9821-

)



AMAT-TARANTO |

SO - s del Registr o B o
o e 2 4 3. NOY }3"'." .
85y raor]

A. M. A. T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

COPIA DI DELIBERATZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Chiarimenti su deliberazione n. 258 del 1°/settembre/1982 relativa
alla presa d'atto dei verbali di aggiudicazione della gara di appal
to per la installazione del Centro Elaborazione Dati (HARDWARE).=

L’anno millenovecentottan294€ . il giorno ..... 3 BaN (redied) . e
del mese di ... B EENBDEN . .. . , 1R R, 18.00. in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

R e NN B SR PRESIDENTE
Luigi PIGNATELLI

MEMBRI EFFETTIVI

L N St § oo i i e R e
Fulvio MASTROBUONO Vito Franco FIORE (a.g.)

R D DR N e AL RU R | o
Enrico GRILLI Alberto GALLUZZO

B e o AR 5 DNRBR L L5
Matteo MATANDRTING Giuseppe MESTO (a.g.)

MEMBRI SUPPLENTI

8- ...... FI'EIIC'EBC'O ....... RUGGIERI(.a.g..) 9- C.Osimo .......................... r‘qICCOLI,.(a:..g. )
PRI +7, o ki

Assiste il"Diréttore dell Amendy /199(7 Ang. T P

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il SigFERRﬁ‘NTE .............. PRI

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

= VISTA la déliberazione n. 258 dell'1/9/1982 con la quale si decideva di
prendere atto dei verbali di gara del 23-=29/luglio/1982 redatti dalla
preposta Commissione esaminatrice e, quindi, di aggiudicare l'appalto
concorso per la fornitura e l'installazione di una attrezzatura elettro




contabile (Hardware) basata sulla forma di nolo, alla Societd Sperry
Univac di Bari;

VISTA 1l'ordinanza = datata 8/10/1982 = del CO.RE.CO. di Taranto adot
tata nella seduta del 6/10/1982 intesa a conoscere i motivi per i quali
la spesa dell'innanzi citata deliberazione n., 258 non & stata impegna=-
ta cosi come fu deciso al 2° punto del dispositivo della deliberazione
n., 139 del 25/3/1981;

CONSIDERATO che con gli allegati verbali, ove viene espressamente indi
cata la spesa relativa alla scelta del nolo adottata prima dalla Commis
sione Esaminatrice e ratificata poi dalla Commissione Amministratrice

& sfuggito di indicare la spesa nei termini rulevati dal CO.RE.CO;

CHE in effetti nell‘'atto deliberativo della Commissione Amministratri-
ce manca l'imputazione di spesa che comunque deve necessariamente esse=
re indicato con riferimento al Capitolo di bilancio;

RETENUTO, pertanto, doversté procedere alla imputazione della spesa rela
tiva al nolo dell'attrezzatura in argomento;

VISTI gli atti;

AVUTO il voto consultivo del ff, Direttore di Esercizio;

A VOTI unanimij;

DELIBERA

fermo restante il dispositivo contenuto ai punti 1) = 2) e 3) della
deliberazione n., 258 del 1°/settembre/1982, di imputare la spesa men
sile di £, 4.063,000.=(quattromilionisessantatremila) pil I.V.A. al
Capitolo 5 = Titolo I° - Uscite Effettive - del bilancio di previsio
ne 1982 ed al Capitolo proprio dei successivi bilanci di previsione.,

N

IL. SEGRETARIO
F/to FERRANTE Francesco

Visto: IL PRESIDENTE
F/to ing. Luigi PIGNATELLI

p.C.C.




IMPUTAZIONE DELLA SPESA
Esercizio AAK’L /L Catan, L A

Stanziamen'n or ~'naro T }Zh}‘ro,ba.c._.&'?_
Z

—atng

Somm a L. Dl
A . S}, Yo 000,
Somme detratte , , LM N i e
Stanziamento aggiornato .. . L. gh’hr@_ﬂl
Sor 65", il 6ol

LDisPOnibih'té di‘impeghd 2 o Ll‘tl‘]ﬂj&:ﬂl

CPDWRSTEE JEESE S S




REG!( = PUGLIA
Sezione Provinciale Decentrata di Controllo

sugli At degli
TARANTO

Prol. néf\/\%(gi)

la Commissione nella seduta del

Enti Locali

28 OTT. 1980

prende alto

2 9 OTT. 1982

Taranto, li

Il Presidente
Avy,

D, Rana

Comunicata all’Amministrazione Comunale il

Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ... del

Resa esecutiva il

.c.c. il Segretario

mo Spajrzolet )

11 Direttore




COMUNE DI TARANTO

" "

Begrateria Clenerale

284101982

DECISIONE DELLA O.M. RIURITAS! IL

DELIBERE AMAT NNe291 = 292 = 299 = 302 éel 6¢106°¢

T A e T MRS il N S i SN AR e X - SR e
e D.JLIBB‘E NN«309 e 313 del 13610419826

............... fs-_--.._-----__---..--_-------------------..-------------.----------_--------------_-_--.--_-...
(Relscors_ BAMANNA ..te )

AP AL dei 2'8.1'0.1982 MANDA ALL'ESAME DEL

SoR N S ETERRVCT eI

------------------------------------------------------------------- -i--------- r L.-.J £ 'q.u-?---------*-_.

CRPR I R AR RGN RN *{f\';'-:'giliﬁ'_j??". RS
291041982

Taranto 1i,




AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Caranto, 21/0ttobre/1982
AUTOTRASPORTI PUBBLICI ~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 - TEL. 334101 (N, s LINEE URBANE)

Spett.le
DL b e ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE

del Comune di Taranto

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna
conoscenza, n° 3 (tre) copie dei provvedimenti adottati dal
la Commissione Amministratrice di questa Azienda:

- Del, N° 312 = Presa atto spese trasferta a Montecatini
Terme sostenute dal dr. CARRIERI e dal rag.
ZIZZARI.

- Del, N° 313 = Chiarimenti su deliberazione n, 258 del
1°/settembre /1982 relativa alla presa d'at
to dei verbali di aggiudicazione della ga-
ra di appalto per la installazione del Cen
tro Elaborazione Dati (HARDWARE).

Distinti saluti.

FF/RA.

eoufice giscale % 0014633 073 3



AZIENDA MUNICIPALIZZATA 74100 Caranto, .20/ attabre/1982

AUTOTRASPORTI PUBBLICI -~ TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 ~ TEL. 334101 (N, s LINEE URBANE)

Egr. sig.
N. di protocallo 3}’93/3?/ ...... g RSl e Presidente del
%ispusln &, MR LT R ol MBI CO.R.E. CO- di
d[[egaﬁ 9 AN s. S TAmm

Le s&rei grato se volesse portare all'esame del
Comitato con cortese e massima sollecitudine l'allega
ta deliberazione n. 313 del 13/ottobre/1982 nella con

siderazione che a seguito dei termini scaduti abbondan
temente abbiamo avanzato - in data 7/10 u,s. - alla dit

ta aggiudicataria Sperry Univac, una richiesta intesa
ad ottenere una ulteriore proroga di validita dell'of=-
ferta di almeno 40 (quaranta) giorni.

Certo di quanto sopra, porgo distinti saluti.

IL PRES
(dr. ing, Luigi

ﬁ \J“ Vv \
SE2 f‘i:“‘“! LﬂN!R[}\\U TARANIY

21.0“1982

[ARRIVO

emlice %smxla C}Z 0014633 0783 3

b



